Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа села Лавы

Елецкого муниципального района

Липецкой области

ПРИКАЗ

02.07.2024                                                                                              № 14-У

О зачислении учащихся в 1 класс

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации»  от 29.12.2012 №273-ФЗ, приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458  «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями

от 30.08.2023), на основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МБОУ ООШ с.Лавы на  обучение по основной

образовательной программе начального общего образования в 1 класс на

2024-2025 учебный год 17 человек, зарегистрированных на закрепленной

территории. (Приложение).

2. Ответственному за ведение сайта Макаровой Т.Г. разместить данный

приказ на сайте МБОУ ООШ с.Лавы.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            Л.И.Фролова

                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                         к приказу МБОУ ООШ с.Лавы

                                                                         от 02.07.2024  № 14-У

Список зачисленных в 1 класс на 2024-2025 учебный год

№п/п ФИО  ребенка Дата рождения

1 Андрианова Вероника Андреевна 09.06.2017

2 Боева София Романовна 29.08.2017

3 Бушмина  Валерия Александровна 27.03.2017

4 Григорян Кристина Акобовна 04.04.2017

5 Зотов Евгений Сергеевич 24.03.2017

6 Зуев Степан Васильевич 09.10.2017

7 Караулов Арсений Романович 29.08.2017

8 Киквадзе Сергей Вячеславович 30.11.2016

9 Короткова Арина Сергеевна 05.05.2017

10 Кузнецов  Иван Сергеевич 15.05.2017

11 Лошкарев Илья Игоревич 01.07.2016

12 Манюкова Карина Евгеньевна 22.12.2017

13 Нечволод Андрей Александрович 27.04.2017

14 Оборотов Степан Владимирович 23.04.2017

15 Окунев Даниил Артемович 19.12.2016

16 Охотская Виктория Денисовна 22.02.2018

17 Титова Александра Максимовна 02.09.2017

		2024-07-02T14:05:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ЛАВЫ ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа